[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27 марта 2017 года                                         № 239

Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Олонецкого национального муниципального района

В целях реализации ст. 36.1 Закона Российской Федерации от 9 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», распоряжения Правительства Республики Карелия от 11 августа 2016 года № 617р-П «Об определении органов исполнительной власти Республики Карелия, уполномоченных на создание условий для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями, оказывающими услуги в сферах культуры, социального обслуживания, охраны здоровья, образования», постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 06 марта 2017 года № 186 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Олонецкого национального муниципального района и утверждении положения о нём»,
Администрация  Олонецкого  национального  муниципального  района постановляет:
1. Утвердить состав Общественного совета по  проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Олонецкого национального муниципального района (Приложение).

2. Координацию и организацию деятельности Общественного совета по  проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Олонецкого национального муниципального района возложить на начальника отдела культуры, молодёжной политики, туризма и спорта Управления социального развития (Т. Гилоева).

   Глава администрации                                                                                        С.К. Прокопьев
Приложение

к постановлению администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от  27.03.2017 года  № 239
Состав Общественного совета по  проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Олонецкого национального муниципального района
1. Прохорова М.Н., председатель Совета ветеранов Олонецкого национального муниципального района (по согласованию),

2. Кокатева Н.В., пенсионер (по согласованию),

3. Раздорская Л.В., депутат Олонецкого городского поселения (по согласованию),

4. Филатова Т.А., житель города Олонца (по согласованию),

5. Пуговкин А.К., депутат Олонецкого городского поселения (по согласованию).